
Uchwała  Nr XLIX/416/2022 

 Rady Miejskiej w Krobi 

   z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Gostyńskiemu  

 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 

pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się udzielić z budżetu Gminy Krobia pomocy rzeczowej Powiatowi 

Gostyńskiemu na rok 2022 do kwoty 20 000,00 zł ( słownie złotych: dwadzieścia 

tysięcy 00/100) na zadanie bieżące związane z remontem i wykonaniem                        

projektu organizacji ruchu na drodze  powiatowej  nr 4803P w miejscowości                   

Krobia  (ul. Kobylińska).  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do  

Uchwały  Nr XLIX/416/2022 

 Rady Miejskiej w Krobi 

   z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Gostyńskiemu 

 

W związku z realizowaną, przez samorząd gminny inwestycją polegającą na 

przebudowie Rynku w Krobi zasadne jest również wykonanie remontu chodnika, 

który znajduje się na działce o numerze ewidencyjnym 1100 położonej w Krobi 

(przy zjeździe z Rynku na ulicę Kobylińską) stanowiącej własność Powiatu 

Gostyńskiego. Zgodnie z projektem budowlanym przebudowa krobskiego rynku 

zostanie wykonana na działce o numerze ewidencyjnym 1293 będącej własnością 

Gminy Krobia. Powyższe spowoduje, iż pomiędzy granicą działki gminnej                                      

a wyremontowanym kilka lat wcześniej odcinkiem drogi powiatowej z kostki 

betonowej pozostanie obszar  kilkunastu metrów kwadratowych, który obecnie 

posiada nawierzchnię wykonaną ze starych, w dużej mierze zniszczonych płyt 

betonowych. Proponuje się zatem wykonanie modernizacji przedmiotowego ciągu 

ulicznego na terenie powyżej wspomnianym. W ramach prac modernizacyjnych 

nastąpi ułożenie nowych płyt chodnikowych o wymiarach 50cm x 50cm x 7cm oraz 

wymiana krawężnika przy zachowaniu obecnych parametrów chodnika 

(nawierzchnia analogiczna do nawierzchni zastosowanej na rynku). 

Z kolei w przypadku zakończonej już inwestycji drogowej tj. budowy gminnych 

ciągów komunikacyjnych ulic Polnej, Targowej oraz łącznika ulic: Polnej, 

Targowej i Kobylińskiej zachodzi na ulicy Kobylińskiej (przy skrzyżowaniu z ulicą 

Sportową)   konieczność ustawienia znaków  drogowych informujących o nowym 

skrzyżowaniu. 

Proponuje się zatem wykonanie powyższych prac remontowych oraz wprowadzenie 

nowego oznakowania  w ramach pomocy rzeczowej dla Powiatu Gostyńskiego.                                  

 

Sporządził: 

Angelika Wenderska 


